

Pj. Outi Leväniemi, Hietaniementie 980, 69950 PERHO, puh. 0400 726 577. sp. outi.levaniemi@perho.com

Sihteeri Maria-Elisa Marjusaari, Järveläntie 304, 69600 KAUSTINEN, puh. 040 -578 9040, sähköp. memarju@kase.fi

Hyvä sukututkimusyhdistyksen jäsen

Yhdistyksen hallitus, jäsenmaksu ja tilinpäätös

Sukututkimusyhdistyksen vuosikokous pidettiin Perhossa Perholinna-kirjaston Sinisiivessä la 7.5. 2016. Hallituksen erovuoroiset jäsenet Helena Poranen Perho, Keijo Hanhisalo Kokkola valittiin uudelleen, Maila Pulkkinen tilalle Vetelin edustajaksi valittiin Juha Huusko. Hallituksen kunniajäseneksi nimettiin perustajajäsen Reijo Ojala Kaustiselta. Hallituksen muut jäsenet ovat Antti Tyni, Veteli, Voitto Kalliokoski, Halsua, Heikki Käsäkangas, Kaustinen ja Outi Leväniemi, Perho. Yhdyshenkilöiksi/varajäseniksi nimettiin Tapani Haukilahti ja Simo Pulkkinen, Veteli, Olavi Flink, Perho, Maria Rantamäki ja Veikko Myllymäki, Kaustinen ja Anssi Venetjoki, Halsua. Puheenjohtajaksi valittiin Outi Leväniemi ja varapuheenjohtajaksi Voitto Kalliokoski.

Vuosikokous päätti jäsenmaksuksi **kymmenen euroa (10 €)** ja se maksetaan Vetelin Osuuspankin tilille **FI45 5512 0055 0011 68 (BIC 0K0YFIHH)**. Liitteenä pankkisiirtolomake. **Eräpäivä 20.6.2016.**

Vuoden 2015 tilinpäätöksessä taseen loppusumma oli 8.129,86 € . Tilinpäätöksen ylijäämä oli 2000,11 euroa. **Jäsenkirjeen takasivulla on toimintasuunnitelma 2016 ja toimintakertomus 2015.**

Syytinkikamari, kotisivut ja myytävät kirjat ja CD:t

Syytinkikamarin avaimet saa hallituksen jäseniltä, yhteystiedot kotisivulta tai sihteeriltä ja puheenjohtajilta. Kotisivujen osoite on <http://kase.fi/pjl-sukututkimusyhdistys>

Hinnat ilman lähetyskuluja: Takkavissa 10 €, Rippikirja 20 €, Perhonjokilaakson kotiseutuliite CD 15 € (huom! Liitteet löytyvät myös kotisivulta), Vetelin ym. kuntakohtaiset hautamuistomerkit CD 15 €. Uusi levy, jossa kaikki Perhonjokilaakson hautausmaat tulee myyntiin heinäkuun tilaisuuteen 25 €.

Tervetuloa mukaan Kaustisen festivaalien aikaan sukututkijoiden tapaamiseen Kaustisen seurakuntakeskukseen tiistaina 12.7.2016 klo 11-18. Järjestelyissä mukana muitakin sukuseuroja: Strangin ja Spangarin sukuseura uutuuksineen, Keisarin sukuseura ja Sukumyyrät. Erkki Pekola esittelee klo 12 uusimpia hautausmaakuvauksiaan Perhosta ja Ullavasta ja aiempia muista seurakunnista. Museoamanuenssi Risto Käsälä puhuu Kuorikoskista, puukirkkojen mestareista klo 13 ja mahdollisesti Tapio Kaunisto Sukumyyristä klo 15 Lesti- ja Perhonjokilaakson asutuksen leviämisestä.

Kesä/heinäkuussa tulossa piakkoin Räyrinkiin suuntautuva kotiseuturetki, seuraa ilmoittelua Perhonjokilaakso-lehdessä.

Hyvää kesää kaikille!



Sukututkimusyhdistyksen hallitus/ Pj. Outi Leväniemi, siht. Maria-Elisa Marjusaari

Toimintasuunnitelma 2016 (lyhennelmä)

Yhdistys edistää sukututkimusta ja perinnekulttuuria. Suku- ja perinnetietojen keräämiseksi ja tutkimiseksi Syytinkikamarille koottua kirjallisuutta, lehtiä ja muuta aineistoa annetaan jäsenten käyttöön. Sukututkimusaineistoa kartutetaan ottamalla vastaan lahjoituksia ja hankkimalla tarpeen mukaan kirjallisuutta sekä tilaamalla alan lehtiä syytinkikamarille. Innostetaan alueen ihmisiä kotiseutu- ja sukututkimusharrastukseen. Tavoitteena on saada myös nuoria mukaan toimintaan.

Lisäksi: yhdistyksen kotisivuja uudistetaan lisäten vuorovaikutteisuutta, kotiseutuliitteitä tehdään Perhonjokilaaksoon ja yhdistyksen julkaisujen myyntiä jatketaan, annetaan apua sukujuuriensa etsijöille ohjaamalla heitä sukututkijoidemme puoleen, tehdään yhteistyötä sukuseurojen, sukututkimusyhdistysten ja muiden kotiseututyötä tekevien kanssa, osallistutaan maakunnallisiin ja valtakunnallisiin sukututkimustapahtumiin, järjestetään sukukamari-tyyppisiä tilaisuuksia kirjastoissa, kehitetään kouluille ”paketti” suku- ja perinneasioista, kuvataan loput Perhonjokilaakson seurakuntien hautausmaiden muistomerkeistä ja ja pidetään sääntöjen edellyttämät kokoukset.

Lisäksi järjestetään kotiseuturetki Räyrinkiin kesäkuussa 2016 sekä järjestetään sukututkijoiden tapaaminen Kaustisen festivaaliviikolla.

Vuosikertomus 2015 (lyhennelmä)

Jäsenet: yhdistyksellä oli vuoden 2015 lopussa 78 maksanutta jäsentä.

Vuosikokous pidettiin 5.5.2015 Vetelin Emäntäkoululla. Kokoukseen osallistui kahdeksan yhdistyksen jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Lauri Kalliokoski ja pöytäkirjan pitäjänä Voitto Kalliokoski. Kokouksen päätteeksi Maria-Elisa Marjusaari kertoi Samuli Paulaharjun elämänvaiheista ja työstä perinteenkerääjänä.

Erovooroiset hallituksen jäsenet Antti Tyni, Veteli, Voitto Kalliokoski, Halsua, Heikki Käsäkangas, Kaustinen ja Outi Leväniemi, Perho valittiin uudelleen. Muut hallituksen jäsenet olivat Maila Pulkkinen Veteli, Helena Poranen Perho, Reijo Ojala Kaustinen ja Keijo Hanhisalo Kokkola.

Varajäsenet/yhdyshenkilöt Simo Pulkkinen ja Tapani Haukilahti Veteli, Pentti Kuusjärvi Perho, Maria Rantamäki Kaustinen ja Anssi Venetjoki Halsua valittiin uudelleen. Jäsenmaksuksi vahvistettiin 10 euroa jäseneltä.

Hallitus: puheenjohtajana toimi Outi Leväniemi Perhosta ja varapuheenjohtajana Voitto Kalliokoski. Hallituksen jäsenet mainittu vuosikokoukskohdassa. Hallitus kokoontui lokakuussa Syytinkikamarilla. Yhdistyksen sihteerinä toimi Maria-Elisa Marjusaari ja kirjanpitäjänä Heidi Varpe.

Toiminta: Emäntäkoululla/syytinkikamarilla ei ollut avointenovien päivää, mutta yhdistyksen sukututkijat ja hallituksen jäsenet antoivat apua sukujuurien etsijöille. Perhonjokilaakso-lehdessä julkaistuista yhdistyksen laatimista kotiseutuliitteistä tehtiin v. 2013 CD myyntiin. Perhonjokilaakson kotiseutuliitteitä on luettavana yhdistyksen kotisivulta. Kotisivujen osoite on muutettu muotoon <http://kase.fi/pjl-sukututkimusyhdistys>

Voitto ja Brita Kalliokoski ja Heikki ja Terttu Käsäkangas kuvasivat Halsuan ja Kaustisen hautausmaat. Tehtiin yhteistyötä eri sukuseurojen kanssa avustamalla mm. tietojen antamisessa ja hankkimisessa sukukirjoihin. Liedeksen sukuseuran skannerin säilytyspaikka on syytinkikamarilla.

Kolabäck-Kalliokosken suvun muistomerkki paljastettiin heinäkuun alussa 2015 Kalliokosken kylälle suvun asutuksen 200-vuotishistorian kunniaksi.

Vuoden aikana monet juuriaan etsivät ottivat yhteyksiä yhdistykseen ja sukututkijamme antoivat heille apuaan sukujen selvittämisessä. Jäsenkirje lähetettiin toukokuussa. Yhdistyksen aloitteesta kansalaisopistossa järjestettiin lv. 2015 – 2016 sukututkimuspiiri Marjatta Luoman johdolla.